1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 17»   октября  2018 года №  77 -р
г. Зеленоградск

О начале отопительного сезона 2018-2019 годы

В связи с понижением температуры наружного воздуха и учитывая повышенную влажность:
1.Приступить к отоплению жилищного фонда и зданий всех назначений на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» с 22 октября 2018 года.

2. Директору ООО «Зеленоградские тепловые сети» Сусловой Н.И. и директору МУП «Коммунальщик» Серкину В.М. обеспечить работу теплоисточников и подключение к ним зданий.

3. Управлению делами администрации муниципального образования  «Зеленоградский городской округ» (Бачарина Н.В.)  настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликовать в общественно - политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
               С.А. Кошевой